

KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK CENTRUM KSZTAŁCENIA PRACOWNIKÓW SŁUŻB SPOŁECZNYCH
ADRES INWESTYCJI : 26-110 SKARŻYSKO KAMIENNA UL. LEGIONÓW 124
INWESTOR : CENTRUM KSZTAŁCENIA PRACOWNIKÓW SŁUŻB SPOŁECZNYCH
ADRES INWESTORA : 26-110 SKARŻYSKO KAMIENNA UL. LEGIONÓW 124
BRANŻA : ELEKTRYCZNA

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-03 1134-02	Demontaż belek montażowych dla opraw świet- łówkowych obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.221r-g/szt.	r-g	0.2210				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-03 1001-01	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wty- nkowych w cegle obmiar = 22m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0798r-g/m	r-g	1.7556				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-03 1010-09	Mechaniczne wykucie otworów fi 60 w podłożu ceglanym obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0914r-g/szt.	r-g	0.3656				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-03 1010-10	Mechaniczne wykucie otworów fi 80 w podłożu ceglanym obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.121r-g/szt.	r-g	0.2420				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-03 1009-03	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów o głą- bokości do 8 cm i śr.do 10 mm w podłożu cegla- nym obmiar = 148otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 0.0462r-g/otw.	r-g	6.8376				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-03 1016-01	Osadzanie kołków plastikowych rozporowych w ścianie lub stropie obmiar = 148szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0084r-g/szt.	r-g	1.2432				
2*		-- M -- kołki rozporowe plastikowe fi 6 1szt/szt.	szt	148.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 5-08 0210-01	Przewody kabelkowe YDYp 3x1,5 mm2 układa- ne w gotowych bruzdach na podłożu innym niż beton obmiar = 17m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0546r-g/m	r-g	0.9282				
2*		-- M -- przewody kabelkowe YDY 3x1,5 1.04m/m	m	17.6800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR-W 5-08 0210-01	Przewody kabelkowe YDYp 3x2,5 mm ² układane w gotowych bruzdach na podłożu innym niż beton obmiar = 22m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0546r-g/m	r-g	1.2012				
2*		-- M -- przewody kabelkowe YDYp 3x2, 1.04m/m	m	22.8800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 5-08 0502-06	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (il.mocowań 4) obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.21r-g/kpl.	r-g	0.4200				
2*		-- M -- kołki kotwiące fi 10 4szt/kpl.	szt	8.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-03 1009-03	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów o głębokości do 8 cm i śr.do 10 mm w podłożu ceglany obmiar = 8otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 0.0462r-g/otw.	r-g	0.3696				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 5-08 0511-07	Montaż na gotowym podłożu opraw świetłkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem zawieszanych 4x20W - końcowych obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/kpl.	r-g	1.2600				
2*		-- M -- oprawy świetłkowe 4x18 1szt/kpl.	szt	2.0000				
3*		świetłówki 18W 4.16szt/kpl.	szt	8.3200				
4*		zapłonniki 4szt/kpl.	szt	8.0000				
5*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	KNR-W 5-08 0804-01	Podłączenie przewodów kabelkowych pod zaciiski lub bolce; przekrój żył do 2.5 mm ² obmiar = 2szt.żył	szt.żył					
1*		-- R -- robocizna 0.02r-g/szt.żył	r-g	0.0400				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 5-08 0307-02	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegunowych, przy-cisków w puszcze instalacyjnej obmiar = 1szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.158r-g/szt.	r-g	0.1580				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02szt/szt.	szt	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14	KNR-W 5-08 0309-04	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych natynkowych 2-bieg.z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5mm2 obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.252r-g/szt.	r-g	0.7560				
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1.02szt/szt.	szt	3.0600				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 5-08 0901-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznych - obwód 1-fazowy, pierwszy pomiar obmiar = 1pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/pomiar	r-g	0.6300				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16	KNR-W 5-08 0901-02	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznych - obwód 1-fazowy, każdy następny pomiar obmiar = 1pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/pomiar	r-g	0.4200				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 5-08 0902-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - pierwszy obmiar = 1pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/pomiar	r-g	0.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18	KNR-W 5-08 0902-02	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - każdy następny obmiar = 4pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/pomiar	r-g	1.1200				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS					
	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 23%					
od (Σ) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto					0.00
	VAT					0.00
	Razem brutto					0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	oprawy świetlówkowe 4x18	szt	2.0000		2.0000	0.00		
2.	zapłonniki	szt	8.0000		8.0000	0.00		
3.	świetlówki 18W	szt	8.3200		8.3200	0.00		
4.	łączniki instalacyjne	szt	1.0200		1.0200	0.00		
5.	gniazda natynkowe 2-biegunowe	szt	3.0600		3.0600	0.00		
6.	przewody kabelkowe YDY 3x1,5	m	17.6800		17.6800	0.00		
7.	przewody kabelkowe YDyp 3x2,	m	22.8800		22.8800	0.00		
8.	kołki kotwiące fi 10	szt	8.0000		8.0000	0.00		
9.	kołki rozporowe plastikowe fi 6	szt	148.0000		148.0000	0.00		
10.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł